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Freja Wilson, sång, fyller 18 år i nov 

En av kulturskolans kanske duktigaste sångare 
på senare år, som nu går på estetgymnasiet 
Latinskolan i Malmö. Där har hon kunnat 
blomma ut och testar nu olika genrer av sång 
och musik. I Trelleborg har vi sett henne 
sjunga på Sommarsaluter, på Allsången i 
Smyge och på Palmfestivalens kulturscen ett 
flertal gånger. Med sin särskilda röst som 
klingar djupt har hon stora möjligheter att 
fortsätta sin sångkarriär i Skåne de  närmaste 
åren, där kanske en fortsättning på 
Folkhögskolan står som de närmaste visionen. 
Lyssna på Frejas senaste framträdande här: 
(16) Facebook och från i somras: (16) 

Facebook (med tillstånd av Frejas mamma)  

 

Hanna Carlström, foto, 25 år 

Jag har studerat på många olika utbildningar i Sverige. Jag har studerat konst på Gerlesborgsskolan, 
film på Stockholms konstnärliga högskola, kreativt skrivande på Södertörns högskola och nu studerar 
jag fri konst på Umeås universitet. 
Utställningar, konserter, texter eller övriga meriter som åberopas:  
Stipendiet ska främst användas för (frivillig uppgift): Jag håller på att göra ett konstverk som handlar 
om min anknytning till Trelleborgs kommun. Jag växte upp i en by som heter Stora Slågarp och levde i 
den miljön hela min barndom, som ligger mig mycket varmt om hjärtat. Jag vill fånga staden och 
landsbygden i ett fotoprojekt där jag reser runt och dokumenterar det jag upplevde som barn. 
Pengarna skulle gå till resor, fotoutrustning och till min tid. 

 

https://www.facebook.com/annika.c.wilson/videos/5286321571464990
https://www.facebook.com/annika.c.wilson/videos/837812557626844
https://www.facebook.com/annika.c.wilson/videos/837812557626844


Rikard Mårdklint och Jacob Hoff, vikingar,båda är 30 år gamla 

Richard och Jacob är 
vikingatida reenacters. En 
slags aktör som återskapar 
vikingatiden, med allt från 
utrustning till scenarier. 
Richard har en unik 
skicklighet i vikingatida 
stridskonst samt av att 
levandegöra vikingatidens 
vardag. De är engagerade 
föreningsmedlemmar som 
inspirerat många 
ungdomar. Båda är idérika, 
inkluderande och 
omtänksamma. De har lång 

erfarenhet av att tillverka utrustning och av att göra föreställningar inom en nisch som är svår att 
hitta utbildning till. 
Utställningar, konserter, texter eller övriga meriter som åberopas: de har medverkat i och varit med 
och arrangerat flertalet vikingashower. Däribland Slaget om Trelleborgen. Med sin kunnighet i säker 
och skicklig stridskonst har de även varit viktiga aktörer i filmen som nu visas i den nya utställningen 
på Trelleborgen där de bidragit med nästintill stuntmässigt agerande. Under pandemin har de även 
engagerat sig i och varit med och planerat de covidanpassade minishowerna som visats för barn och 
unga på Trelleborgen under sommaren när det mesta annars varit inställt. de är goda förebilder och 
bra representanter för den reenactment-rörelse de representerar. 
 

Utställningar, konserter, texter eller övriga meriter som åberopas: Jag vill nominera Richard och 
Jacob då de under flera år varit djupt involverade i kulturutövning på Trelleborgens vikingamuseum. 
Föreställningarna har varit en mix av historisk kampuppvisning samt teater inför publik av både 
vuxna och barn, där de även involverat lokala kulturskatter så som Bösarpssvärdet och 
Tullstorpsstenen. Inslaget är en mycket uppskattad del utav Trelleborgens vikingamarknad. Utöver 
detta så har alltid deras tältläger varit öppet för vuxna och barn att prova utrusning och ställa frågor 
om vikingatiden. De har deltagit i och är en del utav borgens reklam för marknaden samt borgen själv 
sedan 2019. Bild på Jacob kommunens hemsida. https://www.trelleborg.se/uppleva-
gora/kultur/trelleborgen/slaget-om-trelleborgen/ 2020 så förhindrade Covid-19 verksamhet, men 
2021 var de återigen involverade i borgens sommaraktiviteter för unga under sommaren. (Richard 
lokalt boende och Jacob f.d Söderslättbo).? De kommer att fortsätta hjälpa till att utveckla 
marknaden samt bygga borgens rykte som ett av kommunens främsta landmärken.  
Referenser: Aaron Nilsson, ordförande vikingaföreningen Skåne Lag som Richard och Jacob är en del 
utav. Linda Olofsson intendent & projektledare på Trelleborgen  
Bild från facebook Trelleborgens egen FB sida. På Jacob t.v. Richard t.h.? 
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=676354653815643&set=pb.100043233442045.-
2207520000..&type=3  
Stipendiet ska främst användas för (frivillig uppgift): Stipendiet kommer främst användas för att 
reparera egen utrusning samt för inköp utav material till tillverkning av fler tidstypisk 
dräkter/utrustning som används vid deras utövning och annan utveckling av sitt värv som reenacters. 
 

https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/kultur/trelleborgen/slaget-om-trelleborgen/
https://www.trelleborg.se/uppleva-gora/kultur/trelleborgen/slaget-om-trelleborgen/
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=676354653815643&set=pb.100043233442045.-2207520000..&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=676354653815643&set=pb.100043233442045.-2207520000..&type=3

